
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 26.08.2022г.    г. Тайшет     №785 
 
Об отмене постановлений администрации 
Тайшетского городского поселения 

 
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь статьями 6, 46 Устава Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского 
поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Отменить: 
1) постановление администрации Тайшетского городского поселения от 30 декабря 

2021 года №1083 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля 
за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, 
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2022»; 

2) постановление администрации Тайшетского городского поселения от 28 февраля 
2022 года №157 «Об утверждении формы проверочного листа, применяемого при 
осуществлении муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей 
организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации 
объектов теплоснабжения на территории Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение». 

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить 
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и 
размещение на официальном сайте администрации Тайшетского городского поселения в 
сети «Интернет» http://gorodtaishet.ru. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Лушникова Е.П. 
тел. 2-10-86 


